


deiliskipulagi lóðanna að Holtsgötu 10 og 12 og Brekkustígs 
16.  

Vegna framkominnar kæru er farið fram á að úrskurðarnefndin 
fái í hendur gögn er málið varða og er stjórnvaldi jafnframt 
gefið kostur á að skila umsögn í málinu innan 15 daga frá 
dagsetningu þessarar tilkynningar, en hægt er að óska eftir 
15 daga viðbótarfresti, sbr. 5. mgr. 4. gr. laga nr. 130/2011 um 
úrskurðarnefnd umhverfis- og auðlindamála.

 

Upplýsingar óskast um leyfishafa/hagsmunaaðila um netfang 
og/eða símanúmer sem allra fyrst.

 

Óskast staðfest um móttöku.

 

Með kveðju,

f.h. nefndarinnar
 

Ólöf Harðardóttir, skrifstofumaður           ;             &nbsp;            &nb
sp;             ;             &nbsp;            &nbsp;             ;             &nbsp;         
Úrskurðarnefnd umhverfis-og auðlindamála 
Borgartúni 21, 105 Reykjavik, Iceland 
Sími / Tel: (+354) 5758710 
www.uua.is - Fyrirvari/Disclaimer 

 
Vinsamlegast hugið að umhverfinu áður en tölvupósturinn er prentaður og 
samgöngumáti er valinn.
Please consider the environment before printing and choosing transport.   

 

             &nbsp;            &nbsp;                 
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KÆRA TIL ÚRSKURÐARNEFNDAR UMHVERFIS- OG AUÐLINDAMÁLA
30.8.2024 23:45

1. Kærandi/kærendur

Ef kærendur eru fleiri en einn skal skrá þá aðila hér með hnappnum Bæta við kæranda.Ef fleiri koma að kæru þarf
umboð frá meðkærendum ef kæran er ekki meðfylgjandi undirrituð skriflega af öllum aðilum.

Fullt nafn Þorsteinn Geirharðsson

Kennitala

Heimilisfang Öldugata 47

Póstnúmer 101

Staður Reykjavík

Sími

Netfang

Ef um umhverfisverndarsamtök, útivistarsamtök eða hagsmunasamtök er að ræða þarf einnig að skila inn eftirtöldu, sbr.
3. mgr. 4. gr. laga nr. 130/2011.Upplýsingum um félagafjölda.Samþykktum félagsins.Nýjustu ársskýrslu.Staðfestingu á
því að um endurskoðað bókhald sé að ræða, t.d. með árituðum ársreikningi. 

2. Umboðsmaður kæranda/kærenda ef við á
Fullt nafn

Kennitala

Heimilisfang

Póstnúmer

Sími

Netfang

Umboð

3. Kæruefni

Hér skal tilgreina hvaða ákvörðun, athafnaleysi, brot á þátttökurétti almennings eða önnur afgreiðsla stjórnvalds er kærð.
Upplýsa skal hvaða stjórnvald tók hina kærðu ákvörðun og hvenær ákvörðunin var tekin.

Efni kærunnar Kærð er samþykkt borgarráðs Reykjavíkur á nýju deiliskipulagi
fyrir lóðirnar Holtsgötu 10 og 12, og Brekkustíg 16.

Stjórnvald sem tók hina kærðu ákvörðun borgarráð Reykjavíkur

Dagsetning ákvörðunar 23.04.2024

Kæruheimild (ef þær upplýsingar eru til staðar) Heimilt mun vera að kæra ákvörðunina í einn mánuð frá því hún
var birt í B-deild stjórnartíðinda, og er sá frestur ekki liðinn.

4. Kröfugerð (hvers krefst kærandi?)

Sem dæmi má nefna krafa um að ákvörðun verði felld úr gildi eða hluta, að viðkomandi stjórnvald aðhafist, að tilteknar
framkvæmdir verði stöðvaðar eða að réttaráhrifum ákvörðunar verði frestað. Tekið skal fram að úrskurðarnefndin
úrskurðar um lögmæti kærðrar ákvörðunar en tekur ekki nýja ákvörðun í málinu eða breytir ákvörðunum.

Sjá meðfylgjandi kæruskjal sem er hlaðið upp í heild í lið 9.
Fylgiskjalalista

Kærandi krefst þess að deiliskipulagstillaga sem um ræðir og samþykkt var í borgarráði verði dæmd ógild á grundvelli
þeirra raka sem fram koma í meðfylgjandi athugasemdum, sem fylgja með í viðhengi.

5. Hagsmunir kæranda/kærenda

Hvaða áhrif hefur hin kærða ákvörðun á hagsmuni kæranda/kærenda?
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Kærandi er íbúi við Brekkustíg (horn Öldugötu og Brekkustígs) og hefur hagsmuni af gæðum þess umhverfis sem hann lifir
og hrærist í.
Kærandi er borgari í Reykjavík og ber hag borgarinnar fyrir brjósti hvað varðar yfirbragð hennar og byggðamynstur, sem er
einstakt og ber að vernda af kostngæfni.
Kærandi er nágranni og vinur margra íbúa á götureitnum Holtsgata/Framnesvegur/Öldugata/Brekkurstígur og mælir
fyrir munn margra þeirra (sem fagmaður á sviði skipulagsfræða og byggingarlistar) sem beina hagsmuni hafa af því að
lífsgæðum þeirra verði ekki fórnað fyrir fjárhagslegan hagnað eignaraðila lóðanna sem falla undir deiliskipulagið.
Kærandi hefur hagsmuni af því að geta áfram byggt snjókarla og snjóhús með börnunum í hverfinu í sólarglætu stuttra
vetrardaga í Klappargarðinum.

6. Kærufrestur

Hvenær (og hvernig) vissi kærandi/kærendur af hinni kærðu ákvörðun

tilkynning barst um samþykkt borgarráðs vegna vöktunar kæranda í vefsíðu RVK. Kærandi sendi athugasemdir við
deiliskipulagið þegar það var í grenndarkynningu (ásamt 42 öðrum) og gat í tengslum við það beðið um vöktun á
framvindu málsins.

7. Rökstuðningur fyrir kæru

rökstuðningur fyrir kæru kemur fram í meðfylgjandi viðhengi:

8. Forsaga

Hefur málið áður verið kært til úrskurðarnefndarinnar eða annars stjórnvalds eða verið til meðferðar fyrir dómstólum eða
hjá umboðsmanni Alþingis?

Nei

9. Fylgiskjalalisti

Fylgiskjalalisti er tölusett skrá yfir skjöl og önnur gögn. Vinsamlegast merkið gögnin í samræmi við skjalalistann. Ef kæru
er skilað á sérstöku skjali (ekki fyllt út í hólfin í liðum 3-7) er það skjal einnig sett hér.

Lýsing skjals Athugasemdir við deiliskipulag

Númer skjals: 1

Fylgiskjal Holtsgatak_Brekkustigur athugasemdir við deiliskipulag.docx




